Diffinitores Capituli Provincialis futuri Fr. Antonius de S. Maria Regium Residentatus in Theologia; et eiusdem Fr. Gundisalvus Roa Residentatus in Theologia.

Sequens Capitulum Provincialis, quod erit ante Dñm, 1465 pro festo Nativitatis Dñi Nri assignamus in conventu S. Petri de Observantia; Et fratres introibunt locum Capituli Vigilia Vigiliis: nisi autem libere intrare ante, sub pena privationis.

Committerimus Rdo. Patri Nro Provinciali, quod debet mutare sequens immediate Capitulum, quoad locum et tempus prout sibi videbitur expedire; quin etiam committimus, quod possit dispensare in Ordinationibus in aliis contentis in his actibus, si sibi videbitur expedire.

Sententias Iudicum approbamus.

Reversamur, et annullamus Sententiam datam in favorem Magistri Petri Ceru Nispaiensis cum non fuerit de mente Rndi Provincialis, et Diffinitorum; Imò etiam denunciamus eum non esse fratrem Ordinis nostri, et eum per presentes excludimus à regno Conventu Nispaiensis.

Expliciunt Acta Capituli
Provincialis

[Acta capituli provincialis Cordubae anni 1464]

+ Haec sunt Acta Capituli Provincialis, apud Cordubam celebrati, prò festo Nativitatis Dominae Nostrae, anno Domini 1464.

1. *Istae sunt absolutiones*

In primis absolvimus omnes superiores, et vicarios generales et particulares institutos per Reverendum Patrem nostrum Provincialem quacumque forma.

- 5 Absolvimus hos Priores: Hispalensem, Gienensem, Pontis Veteris, Tudensem. Et nolimus quod Priores in his actis absoluti, et qui per literas absolventur, isto anno in eisdem conventibus ad officia assumantur.

2. *Istae sunt ordinationes*

In primis, cum omnis creatura teneatur laudare eum, qui cunctis tribuit esse, illae maxime quae tenentur, non solum ex naturali debito, verum etiam ex obligatione legis et professionis, 5 ea propter, a divino cultu incipientes, volumus et ordinamus quod omnes fratres, graduati et non / graduati, quantacumque ¹

1. (fol. lr)

1.2 vicarius *MS*

4 quacumque forma *MS*; sub quacumque verborum forma A, G

7 isto] in *praem.* A, G

2.2 teneatur] tenebantur *MS*

3 maxime] permaxime A, G

4 verum] sed *praem.* A, G

6 (fol. lv)

[Actas del Capítulo Provincial de Córdoba de 1464]

+ Éstas son las Actas del Capítulo Provincial celebrado en Córdoba, en la fiesta de la Natividad de Nuestra Señora, en el año del Señor de 1464.

1. ÉSTAS SON LAS ABSOLUCIONES

En primer lugar absolvemos de sus cargos a todos los sub-priores, y a los vicarios generales y particulares, de cualquier forma instituidos por nuestro Reverendo Padre Provincial.

Absolvemos asimismo a los siguientes Priors: al de Sevilla, al de Jaén, al de Pontevedra, al de Tuy. Y no queremos que los Priors absueltos en estas Actas, y los que serán absueltos por las correspondientes letras, sean asumidos para esos oficios en los mismos conventos por este año.

2. ÉSTAS SON LAS ORDENACIONES

Como toda criatura está obligada a alabar a Aquél que da el ser a todo lo que existe, y máximamente aquéllas que están obligadas no sólo por débito natural, sino también por ley y profesión, por eso, comenzando por el culto divino, queremos y ordenamos que todos los hermanos, graduados y no graduados,

fulgeant dignitate, quae eos non eximit a sequela chori, intersint canonicis horis nocturnis pariterque diurnis, signanter horis gloriosae Virginis Mariae.

- 10 Contrarium autem facientes, pro prima vice, abstineant vino illa die; pro secunda vero in pane et aqua; tertia autem, tamquam incorregibiles, sint privati ab exitu conventus per mensem. Priores vero aut eorum vicarii istam ordinationem in toto adimpleri faciant sub poena suspensionis ab eorum officiis per
15 quindenam, quam contraviniendo, ipso facto incurrant.

Et, quia sequellam chori máxime impediunt pernoctationes, mandamus omnibus et singulis fratribus, cameras habentibus, quod non permitant in cameris suis fratres pernoctare post completorium sub poena privationis utriusque vocis.

- 20 Item, cum totus Ordo noster fundatus sit super praedicationis officium, quod exerceri minime potest absque vehementi animi implicatione in studio literarum, eapropter volumus et ordinamus, ac praesenti stillo mandamus quod quilibet doctor conventus, qui ob hanc causam asignatur, ut legat aut legere
25 teneatur ad minus in qualibet hebdomada quatuor lectiones. Quas praecipimus audiant omnes fratres conventus.

- lili tamen, qui non sunt implicati in auditione aliarum lectionum, sub poena privationis pictantiae pro prima vice, gravioris culpa pro secunda, privationum omnium gratiarum Ordinis, et
30 gratiis, pro tertia.

Hábiles autem ad legendum sive de naturalibus sive de aliis facultatibus, implicantes se ad legendum, si ad illud non sunt vocati, et qui vigent ingenio audire teneantur sub poena gravio-

8 diumes *MS*

10s abstineant — die] illa die abstineant a vino *A, G*

11 pro] *suppr.* *A, G*

12 privatos *MS*

13 eorum] erorum *MS*

14 sub poena] supena *MS*

eorum] erorum *MS*

16 quia] quoniam *A, G*

18s pernoctare post completorium] post completorium pernoctare *A, G*

20 (*fol.* 2r)

22 animi implicatione] implicatione animi *A, G*